tratamiento de efluentes de líquidos cloacales para el edificio del Ministerio
Público del Departamento Judicial  de Lomas de Zamora, sito en Av. Larroque n.°

2300, Banfield, por el término de 12 (doce) meses a partir del 01/02/2026, por la

suma mensual de $ 2.781.770 (dos millones setecientos ochenta y un mil

setecientos setenta pesos) lo que asciende a un total de $ 33.381.240 (treinta y

tres millones trescientos ochenta y un mil doscientos cuarenta pesos); y el
renglón 2) correspondiente a la provisión del servicio de mantenimiento

preventivo y correctivo de planta de tratamiento de efluentes de líquidos cloacales

para el edificio del Instituto de Investigación Criminal y Ciencias Forenses
Conurbano Sur, sito en Av. Larroque n.° 2335/45, Banfield, por el término de 12

(doce) meses a partir del 01/02/2026 por la suma mensual de $ 1.931.520 (un

millón novecientos treinta y un mil quinientos veinte pesos) lo que asciende a un

total de $ 23.178.240 (veintitrés millones ciento setenta y ocho mil doscientos

cuarenta pesos), de acuerdo a su cotización obrante a fs. 83/129 y 152/153.

La presente contratación asciende a un valor total de $ 56.559.480,00

(CINCUENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL

CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS CON CERO CENTAVOS).

Artículo 3.°: El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el artículo

anterior se hará con cargo a las partidas presupuestarias correspondientes a los

ejercicios 2026 y 2027.

Artículo 4.°: Delegar en el Departamento de Contrataciones de la Subsecretaría